
 

 
 

Balkan Sport SHPK, Rr. “Gjergj Legisi”, Laprakë, ish NUB, Tiranë, Shqipëri 
Tel: +355 42 208 295, e-mail: hr@balkansport.al, www.balkansport.al, www.intersport.com.al, www.balkansport.com.al, 

  INTERSPORT Albania, Outlet adidas Reebok Albania,  BalkanSport, Outlet BalkanSport, BalkanSport Football 
 intersport_al, balkansport.al, outlet.balkansport_, outletbalkansport, balkansport_football 

 

  

 
adidas ofron mundësi Internship-i: 

 

 
VISUAL MERCHANDISER – INTERNSHIP 

 

 

Detyra dhe Përgjegjësi: 

• Ndihmon në vendosjen dhe organizimin e produkteve sipas standardeve të brand-it 

• Asiston në rregullimin e vitrinave, rafteve dhe manekineve në dyqan 

• Mbështet ekipin në implementimin e ndryshimeve vizuale sipas fushatave dhe tematikave 

• Kujdeset për prezantimin e produkteve në mënyrë tërheqëse për klientët 

• Ndjek dhe mëson standardet e visual merchandising të kompanisë 

• Mbledh feedback nga ekipi dhe klientët mbi prezantimin vizual 

• Asiston në projekte të ndryshme sipas nevojave të departamentit 

 

 

Aftësitë: 

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze 

• Interes për modën, retail dhe prezantimin vizual 

• Kreativitet dhe ndjenjë estetike 

• Aftësi për të punuar në ekip dhe për t’u përshtatur me dinamikën e punës 

• Vëmendje ndaj detajeve 

• Aftësi të mira komunikimi 

 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

• Student ose i diplomuar në Marketing, Biznes, Modë ose fusha të ngjashme 

• Njohuri të mira të paketës Microsoft Office 

• Njohuri bazë në Photoshop / Illustrator përbëjnë avantazh. 
 

Çfarë Ofrojmë: 

• Mundësi për të fituar eksperiencë reale në një kompani lider në treg  

• Mundësi për zhvillim profesional  

• Mundësi punësimi pas përfundimit me sukses të praktikës 
 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në 

në adresën e-mailit: hr@balkansport.al ose WhatsApp: +355677115111.         
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